
UCHWAŁA NR 1651/ZP/VI/24 
ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r., poz. 107), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1.  

 

W związku z Uchwałą Zarządu Powiatu Cieszyńskiego Nr 1650/ZP/VI/24 z dnia 15 lutego 2024 r. 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu, zmienić plany finansowe: 

- dochodów, załącznik nr 1 do niniejszej uchwały 

- wydatków, załącznik nr 2 do niniejszej uchwały 

 

w szczegółowości do paragrafów klasyfikacji budżetowej, z podziałem na jednostki organizacyjne 
odpowiedzialne za jego realizację. 

§ 2.  

 
 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3.  

 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

     

   

Przewodniczący Zarządu  
Powiatu 

 
Mieczysław Szczurek 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C25AEA21-FCAC-4314-8A59-CD494DBEB757. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu dochodówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 1 
do uchwały Nr 1651/ZP/VI/24
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 15.02.2024

2 059 621 0 Razem:
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

2 059 470 0754

Pozostała działalność 2 059 470 0     75495
Zarząd Powiatu 2 059 470 0          00
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2 059 470 0               2100

Pomoc społeczna 4 0852
Pozostała działalność 4 0     85295
Zarząd Powiatu 4 0          00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

4 0               2110

Rodzina 147 0855
Pozostała działalność 147 0     85595
Zarząd Powiatu 147 0          00
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanhie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

147 0               2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanhie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy- art. 26 ust 4F; k.obsługi

147 0                    01

Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C25AEA21-FCAC-4314-8A59-CD494DBEB757. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 2
do uchwały Nr 1651/ZP/VI/24
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 15.02.2024

2 201 407 141 786 Razem:
Górnictwo i kopalnictwo 150 0100
Pozostała działalność 150 0     10095
Wydział Finansowy - Starostwo Powiatowe 150 0          101
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 150 0               4040
Transport i łączność 150 0600
Pozostała działalność 150 0     60095
Wydział Finansowy - Starostwo Powiatowe 150 0          101
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 150 0               4040
Gospodarka mieszkaniowa 15 000 0700
 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15 000 0     70005
Wydział Nieruchomości- Starostwo Powiatowe 15 000 0          107
Zakup usług pozostałych 15 000 0               4300
Administracja publiczna 64 051 63 251750
 Urzędy wojewódzkie 800 0     75011
Wydział Finansowy - Starostwo Powiatowe 800 0          101
 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 800 0               4040
 Starostwa powiatowe 63 251 63 251     75020
Wydział Finansowy - Starostwo Powiatowe 63 251 63 251          101
 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 63 251               4010
 Składki na ubezpieczenia społeczne 63 251 0               4110
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

49 177 49 177751

 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw oraz referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

49 177 49 177     75109

Wydział Rady, Zarządu i Zdrowia - Starostwo
Powiatowe

49 177 49 177          114

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 15 722               4010
 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 314 0               4110
 Składki na Fundusz Pracy 473 0               4120
Wynagrodzenia bezosobowe 35 000 0               4170
 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000 0               4210
 Zakup usług pozostałych 0 33 455               4300
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

390 0               4710

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

2 059 470 0754

 Pozostała działalność 2 059 470 0     75495
Biuro Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego -
Starostwo Powiatowe

2 059 470 0          110

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom
Ukrainy

2 059 470 0               4370

Różne rozliczenia 0 26 858758
 Rezerwy ogólne i celowe 0 26 858     75818
SKarbnik - Starostwo Powiatowe 0 26 858          100
 Rezerwy 0 24 658               4810
rezerwa ogólna 0 23 558                    1
Rezerwa celowa na wynagrodzenia 0 1 100                    9
Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 2 200               6800
 Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 2 200                    3
Oświata i wychowanie 2 200 0801

Strona 1 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C25AEA21-FCAC-4314-8A59-CD494DBEB757. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 2
do uchwały Nr 1651/ZP/VI/24
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 15.02.2024

Technika 2 200 0     80115
Wydział Inwestycji - Starostwo Powiatowe 2 200 0          104
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 200 0               6050
"Budowa wewnętrznej instalacji hydrantowej w
budynku ZST w Ustroniu"

2 200 0                    9

Pomoc społeczna 4 0852
 Pozostała działalność 4 0     85295
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Cieszynie 4 0          30
 Zakup usług pozostałych 4 0               4300
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 500 2 500853
 Zespoły do spraw orzekania o stopniu
niepełnosprawności

2 500 2 500     85321

Powiatowy Zespół do spraw Orzekania o
Niepełnosprawności

2 500 2 500          120

 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 500 0               4040
 Zakup usług pozostałych 0 2 500               4300
Rodzina 8 705 0855
Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 8 558 0     85510
Dom Dziecka w Dzięgielowie 8 558 0          45
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki,
lokale i pomieszczenia garażowe

8 558 0               4400

Pozostała działalność 147 0     85595
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Cieszynie 147 0          30
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

147 0               4740

Strona 2 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C25AEA21-FCAC-4314-8A59-CD494DBEB757. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 1651/ZP/VI/24 ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO z dnia 15 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-02-15T11:21:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




